
 

 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Tenisie Stołowym 2020/2021 
 

Komunikat z pierwszego turnieju Akademickich Mistrzostw Śląska w tenisie stołowym 

kobiet i mężczyzn rozegranego w dniu 15 listopada 2020 r. na hali sportowej  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łaziskach Górnych. 
 

W zawodach uczestniczyły reprezentacje następujących uczelni: 

1. Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

2. Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

3. Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

4. Politechnika Śląska w Gliwicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

5. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach – reprezentacja kobiet 

6. Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

7. Uniwersytet Śląski w Katowicach – reprezentacja mężczyzn 

 

W zawodach wystartowało 41 zawodników, w tym: 18 kobiet i 23 mężczyzn. 

 

Wyniki zawodów 

 

Gra pojedyncza kobiet: 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Paszek Agata Politechnika Śląska w Gliwicach 34 

2 Blachura Joanna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 

3 Filiczak Ewa Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 30 

4 Reisz Magdalena Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 28 

5 Barańska Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach 27 

6 Maraszkiewicz Martyna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 

7 Szymańska Iga Politechnika Śląska w Gliwicach 25 

8 Kosmowska Martyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 24 

9 - 12 

Olszewska Adrianna Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 

Sikora Katarzyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 20 

Krawczyk Klaudia Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 

Kula Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

13 - 16 

Wolska Daria Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

Smolarek Aleksandra Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

Wróbel Sabina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

Ratajczyk Paulina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

17 - 18 
Piecyk Wiktoria Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Pawlik Sandra Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 

 

 



 

 

 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Felkel Grzegorz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 

2 Balcerzak Marcin Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 32 

3 Woźniak Jakub Politechnika Śląska w Gliwicach 30 

4 Zemła Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 28 

5 Skórski Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 27 

6 Siwiec Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 26 

7 Twardowski Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 25 

8 Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 24 

9 - 12 

Nowak Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 20 

Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 

Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 

Stefaniak Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

13 - 16 

Walencik Jan Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 

Zdziebczok Karol Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

Hanasiewicz Marcin Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 

Lisiecki Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 15 

17 - 23 

Pawełek Kacper Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Pietruszka Jan Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Biesek Michał Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Gniewek Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Szczepanek Piotr Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Kalinowski Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Ciastuła Patryk Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

 

Drużynowa punktacja kobiet: 

 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 
1 Politechnika Śląska w Gliwicach 106 

2 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 102 

3 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 70 

4 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 

5 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 

6 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 

 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 111 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 86 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 60 

4 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 45 

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 

6 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 

 
        Maciej Miliński 

        Sędzia główny 



 

 

 

 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Tenisie Stołowym 2020/2021 

 
Komunikat z drugiego turnieju Akademickich Mistrzostw Śląska w tenisie stołowym 

kobiet i mężczyzn rozegranego w dniu 16 maja 2021 r. na hali sportowej  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łaziskach Górnych. 
 

W zawodach uczestniczyły reprezentacje następujących Uczelni: 

 

1. Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

2. Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach – reprezentacja mężczyzn 

3. Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

4. Politechnika Śląska w Gliwicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

5. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach – reprezentacja kobiet 

6. Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

7. Uniwersytet Śląski w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

 

 

W zawodach wystartowało 33 zawodników, w tym: 15 kobiet i 18 mężczyzn. 

 

Wyniki zawodów 

 

Gra pojedyncza kobiet: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Paszek Agata Politechnika Śląska w Gliwicach 34 

2 Filiczak Ewa Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 32 

3 Kolczyk Adrainna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 30 

4 Reisz Magdalena Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 28 

5 Wójtowicz Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 27 

6 Kosmowska Martyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 26 

7 Bugaj Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 25 

8 Olszewska Adrianna Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 24 

9 - 12 

Rachwol Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

Barć Kinga Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 

Sikora Katarzyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 20 

Muszer Aleksandra Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 

13 - 15 Brudny Julia Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 



 

Ceglarz Laura Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 

Danecka Magdalena Politechnika Śląska w Gliwicach 15 

 

Drużynowa punktacja kobiet: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 
1 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 116 

2 Politechnika Śląska w Gliwicach 69 

3 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 59 

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 47 

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 25 

6 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Felkel Grzegorz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 

2 Twardowski Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 

3 Balcerzak Marcin Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 30 

4 Zemła Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 28 

5 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 27 

6 Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 26 

7 Skórski Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 25 

8 Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 24 

9 - 12 

Hanasiewicz Marcin Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 20 

Biesek Michał Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 

Grzesiczak Mariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 

Stefaniak Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

13 - 16 

Cywiński Jan Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

Korczak Tomasz Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 

Lachcik Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 

Wiatrek Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 

17 - 18 
Niewęgłowski Marcin Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 

Ceglarz Samuel Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 99 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 91 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 62 

4 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 60 

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 44 

6 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 30 

 

Lista rankingowa po II edycjach Akademickich Mistrzostw Śląska w tenisie stołowym 

kobiet i mężczyzn 2020/2021 
 

Gra pojedyncza kobiet: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Paszek Agata Politechnika Śląska w Gliwicach 34 34 68 

2 Filiczak Ewa Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 30 32 62 

3 Reisz Magdalena Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 28 28 56 

4 Kosmowska Martyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 24 26 50 

5 Olszewska Adrianna Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 24 44 

6 Sikora Katarzyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 20 20 40 

7 Blachura Joanna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 0 32 

8 Kolczyk Adrainna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 0 30 30 

9 - 10 
Barańska Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach 27 0 27 

Wójtowicz Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0 27 27 

11 
Maraszkiewicz 

Martyna 
Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 0 26 

12 - 13 
Szymańska Iga Politechnika Śląska w Gliwicach 25 0 25 

Bugaj Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 25 25 

14 - 18 

Krawczyk Klaudia Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 0 20 

Kula Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 20 0 20 

Muszer Aleksandra Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0 20 20 

Barć Kinga Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 20 20 

Rachwol Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 0 20 20 

19 - 25 

Wolska Daria Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 15 

Smolarek Aleksandra Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 15 

Wróbel Sabina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 15 

Ratajczyk Paulina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 15 

Brudny Julia Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 15 15 

Ceglarz Laura Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 15 15 

Danecka Magdalena Politechnika Śląska w Gliwicach 0 15 15 

26 - 27 Piecyk Wiktoria Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 



 

Pawlik Sandra Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 0 10 

 

Drużynowa punktacja kobiet: 
 

 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 102 116 218 

2 Politechnika Śląska w Gliwicach 106 69 175 

3 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 70 59 129 

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 47 73 

5 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 0 32 

6-7 
Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 15 25 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 25 25 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Felkel Grzegorz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 34 68 

2 Balcerzak Marcin Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 32 30 62 

3 Twardowski Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 25 32 57 

4 Zemła Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 28 28 56 

5 Skórski Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 27 25 52 

6 Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 24 26 50 

7 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 27 47 

8 Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 24 44 

9 Stefaniak Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 20 20 40 

10 Hanasiewicz Marcin Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 20 35 

11 Woźniak Jakub Politechnika Śląska w Gliwicach 30 0 30 

12 Biesek Michał Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 20 30 

13 Siwiec Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 26 0 26 

14 - 15 
Nowak Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 20 0 20 

Grzesiczak Mariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 20 20 

16 - 22 

Walencik Jan Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 0 15 

Zdziebczok Karol Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 15 

Lisiecki Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 15 0 15 

Wiatrek Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 0 15 15 

Lachcik Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 0 15 15 

Korczak Tomasz Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 15 15 

Cywiński Jan Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 15 15 

23 - 30 

Pawełek Kacper Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 

Pietruszka Jan Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 

Gniewek Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 



 

Szczepanek Piotr Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 

Kalinowski Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 

Ciastuła Patryk Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 10 

Niewęgłowski Marcin Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 10 10 

Ceglarz Samuel Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 10 10 

 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 

 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 
Suma 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 111 99 210 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 86 91 177 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 60 62 122 

4 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 45 60 105 

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 44 64 

6 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 30 45 

 

Ze sportowym pozdrowieniem, 

        Maciej Miliński 
        Sędzia główny 



 

 

 

 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Tenisie Stołowym 2020/2021 

 
Komunikat z trzeciego turnieju Akademickich Mistrzostw Śląska w tenisie stołowym 

kobiet i mężczyzn rozegranego w dniu 11 czerwca 2021 r. na hali sportowej  

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
 

 

W zawodach uczestniczyły reprezentacje następujących Uczelni: 

 

 

1. Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

2. Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach – reprezentacja mężczyzn 

3. Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

4. Politechnika Śląska w Gliwicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

5. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach – reprezentacja kobiet 

6. Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach – reprezentacja kobiet i mężczyzn 

7. Uniwersytet Śląski w Katowicach – reprezentacja mężczyzn 

 

 

W zawodach wystartowało 22 zawodników, w tym: 10 kobiet i 12 mężczyzn. 

 

Wyniki zawodów 

 

Gra pojedyncza kobiet: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Paszek Agata Politechnika Śląska w Gliwicach 34 

2 Kolczyk Adrainna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 32 

3 Filiczak Ewa Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 30 

4 Maraszkiewicz Martyna Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 28 

5 Kucharczyk Agata Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 27 

6 Olszewska Adrianna Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 26 

7 Kosmowska Martyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 25 

8 Sikora Katarzyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 24 

9 Wojtowicz Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 

10 Dusza Patrycja Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 20 

 

 

 



 

 

 

Drużynowa punktacja kobiet: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 
1 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 114 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 48 

3 Politechnika Śląska w Gliwicach 34 

4 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 26 

5 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 20 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 

 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 

Ilość 

zdobytych 

punktów 

1 Felkel Grzegorz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 

2 Balcerzak Marcin Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 32 

3 Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 30 

4 Skórski Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 28 

5 Twardowski Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 27 

6 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 

7 Siwiec Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 25 

8 Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 24 

9 - 12 

Stefaniak Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 20 

Grduszak Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 

Hojka Daniel Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 20 

Grzesiczak Mariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 

 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 103 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 92 

3 Uniwersytet Śląski w Katowicach 44 

4 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 27 

5 – 6 
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 20 

Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 20 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lista rankingowa po III edycjach Akademickich Mistrzostw Śląska w tenisie stołowym 

kobiet i mężczyzn 2020/2021 
 

Gra pojedyncza kobiet: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

III edycji 
Suma 

1 Paszek Agata Politechnika Śląska w Gliwicach 34 34 34 102 

2 Filiczak Ewa Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 30 32 30 92 

3 Kosmowska Martyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 24 26 25 75 

4 Olszewska Adrianna 
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa  

w Katowicach 
20 24 26 70 

5 Sikora Katarzyna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 20 20 24 64 

6 Kolczyk Adrainna Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 0 30 32 62 

7 Reisz Magdalena Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 28 28 0 56 

8 
Maraszkiewicz 

Martyna 
Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 0 28 54 

9 Wójtowicz Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0 27 20 47 

10 Blachura Joanna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 0 0 32 

11 - 12 
Barańska Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach 27 0 0 27 

Kucharczyk Agata Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 0 0 27 27 

13 - 14 
Szymańska Iga Politechnika Śląska w Gliwicach 25 0 0 25 

Bugaj Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 25 0 25 

15 - 20 

Krawczyk Klaudia 
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa  

w Katowicach 
20 0 0 20 

Kula Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 20 0 0 20 

Muszer Aleksandra Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0 20 0 20 

Barć Kinga 
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa  

w Katowicach 
0 20 0 20 

Rachwol Anna Politechnika Śląska w Gliwicach 0 20 0 20 

Dusza Patrycja Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 0 20 20 

21 - 27 

Wolska Daria Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 0 15 

Smolarek Aleksandra Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 0 15 

Wróbel Sabina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 0 15 

Ratajczyk Paulina Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 0 15 

Brudny Julia Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 15 0 15 

Ceglarz Laura Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 15 0 15 

Danecka Magdalena Politechnika Śląska w Gliwicach 0 15 0 15 

28 - 29 
Piecyk Wiktoria Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 0 10 

Pawlik Sandra Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 0 0 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Drużynowa punktacja kobiet: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

III edycji 
Suma 

1 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 102 116 114 332 

2 Politechnika Śląska w Gliwicach 106 69 34 209 

3 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 70 59 26 155 

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 26 47 48 121 

5 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 10 15 20 45 

6 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 32 0 0 32 

7 Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 25 0 25 

 

Gra pojedyncza mężczyzn: 
 

Miejsce Nazwisko i imię Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

III edycji 
Suma 

1 Felkel Grzegorz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 34 34 34 102 

2 Balcerzak Marcin Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 32 30 32 94 

3 Twardowski Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 25 32 27 84 

4 Chorąży Maciej Politechnika Śląska w Gliwicach 24 26 30 80 

5 Skórski Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 27 25 28 80 

6 Misiak Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20 27 26 73 

7 Kleczko Dariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 24 24 68 

8 Stefaniak Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 20 20 20 60 

9 Zemła Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 28 28 0 56 

10 Siwiec Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 26 0 25 51 

11 Grzesiczak Mariusz Uniwersytet Śląski w Katowicach 0 20 20 40 

12 Hanasiewicz Marcin Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 20 0 35 

13 Woźniak Jakub Politechnika Śląska w Gliwicach 30 0 0 30 

14 Biesek Michał Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 20 0 30 

15 - 17 

Nowak Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 20 0 0 20 

Hojka Daniel Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 0 20 20 

Grduszak Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 0 20 20 

18 - 24 

Walencik Jan Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 15 0 0 15 

Zdziebczok Karol Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 15 0 0 15 

Lisiecki Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 15 0 0 15 

Wiatrek Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 0 15 0 15 

Lachcik Jakub Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 0 15 0 15 

Korczak Tomasz Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 15 0 15 

Cywiński Jan Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 15 0 15 

25 - 32 

Pawełek Kacper Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 0 10 

Pietruszka Jan Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 0 10 

Gniewek Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 0 10 

Szczepanek Piotr Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 0 10 

Kalinowski Jakub Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 0 10 



 

Ciastuła Patryk Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 10 0 0 10 

Niewęgłowski Marcin Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 0 10 0 10 

Ceglarz Samuel Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 0 10 0 10 

 

Drużynowa punktacja mężczyzn: 
 

Miejsce Uczelnia 
Ilość zdobytych 

punktów podczas 

I edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

II edycji 

Ilość zdobytych 

punktów podczas 

III edycji 
Suma 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 111 99 103 313 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 86 91 92 269 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 60 62 27 149 

4 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 45 60 20 125 

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 20 44 44 108 

6 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 15 30 20 65 

 

          Maciej Miliński 
          Sędzia główny 


